
DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/13/2022
„ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení"

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO:00063703 
DIČ: CZ00063703

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 
DIČ:CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 - Vokovice 
zastoupena: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
IČO:18630197 
DIČ: CZ186301975
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752
identifikátor datové schránky: qxretht
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 
(dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 ze dne 03. 01. 2023, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 26. 04. 2023, Dodatku č. 2 ze dne 04. 07. 2023 a Dodatku č. 3 ze dne 04.10. 
2023, jejímž předmětem je dílo „ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení" (dále jen
„Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění Smlouvu tak, 
jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy (podrobně 
viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

SO.01 (jídelna a varna) a SO.02 (půdní vestavba) č. 21, 40, 53, 59, 64, 67, 69, 70, 75, 76, 77, 78, 
79, 80, 84, 85, 86, 87, 91, 93 a 94, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto Dodatkem 
mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 76.259.576,90 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 1 bez DPH: 2.353.593,87 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 2 bez DPH: 1.655.633,56 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 3 bez DPH: 1.213.008,47 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 21, 40, 53, 59,

64, 67, 69, 70, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 84, 85, 86, 87, 91, 93

a 94 bez DPH:

528.342,42 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, č. 2, 
a č. 4 bez DPH:

82.010.155,22 Kč

3. V souvislosti s tímto Dodatkem nedochází k úpravám smluvních termínů.

- 2 -VZ 13-2022 - Dod. č.4 k sod konsit



IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel a dva 
(2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá ze smluvních 
strany Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným elektronickým 
podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, s výjimkou 
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z 
obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho 
uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento Dodatek správci registru 
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením č. RMČ-1084/23 ze dne 20. 11. 2023 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č. 21, 40, 53, 59, 64, 67, 69, 70, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 84, 85, 86, 87, 91, 93 a 94.

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek

člen představenstva KONSIT a.s. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 13-2022 - Dod. č.4 k sod konsit - 3 -



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 21

SO01 - změny ZTI, ÚT, plyn
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt soo1

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
ťMěsíc/rok - měsíc/rek!

V rámci změnového listu bylo v oddílu ZTI a ÚT v objektu SO01 dopočteno skutečné množství provedených prací, které se liší 
od PD. Úpravy na rozvodu topení jsou provedeny v návaznosti dřevěný obklad v jídelně, úpravy na ZTI jsou provedeny v gastro 
provozu. Zároveň byl doplněn vnitřní plynovod vč. zpracování PD

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE. kdo dopracuje...

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +407.010,32 Kč bez DPH
Méněpráce -92.545,91 Kč bez DPH
Celkem +314.464,41 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO/NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (3 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) „

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne í-f*^&l/ Podpis

Dne 9 ''M Vto Podpis

Dne tKha Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - púdni vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

21 .ZL - SO01 - změny ZTI, ÚT, plyn

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D X ODPOČTY

D 721. Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 721211913 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních 
typů DN 110

kus -1,000
w "Vpusť - počet dle výkazu" -3 -3,000
w "Vpusť - skutečnost" 2 2,000
w Součet -1,000

2 M 551617R01 vpusť podlahová nerezová teleskopické nastaveni DN 
100s protiskluzn }m roštem 200x200 mm kus -3,000

D 998. Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

3 K 998011002
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -0,002

D D3 Kanalizace-potrubí podvěšené-PVC' svody v 1 .PPj
4 K Poli 32 DN100 m -10,000

5 K Pol133 DN125 m -10,000

D D4 Stoupačky - potrubí zvuk tlumící
6 K Pol134 PVC DN 65 - duální silnostěnná trubka a tvarovky, 

dvojité hrdlo, dvojité těsnění m -4,000

7 K Pol135 PVC DN100 - duální silnostěnná trubka a tvarovky, 
dvojité hrdlo, dvojité těsnění m -2,500

8 K Pol141 Přesun hmot pro kanalizace % 1,850

D D5. Vnitřní vodovod-rozvodv vodv studené
9 K Pol81 vodoměr Q6.3 m3/hod ks -1,000

10 K Pol154a Přesun hmot pro vodovod % 1,250

D D6. Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 pro rozvody teplé vody
11 K Pol145 PPR DN 20 (25x4,2) m -2,450

W ROZVOD
w -10+3,8 -6,200
vv Stoupačka
w 3,75 3,750
w Součet -2,450

D D7 725-ZAŘIZOVACI PŘEDMĚTY
12 K Pol155 Klozet KOMBI, bílá keramika, vč. sedátka ks -1,000

13 K Pol159 Přesun hmot % 0,320

D D10. Ostatní
14 K POI138A Revize plynových spotřebičů ks -2,000

D Y PŘiPOČTY

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 M HLE.HL310N Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem,
123x123mm/115x115mm kus 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000

w "1.24" 1 1,000
17 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000

w "1.24" 1 1,000

18 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 43,000

w 43 43,000

19 K 725861101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 32

kus 3,000

w "1.38" 2 2,000
w "1.24" 1 1,000
w Součet 3,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

314 464,41

0,00

-92 545,91

Cenová soustava

Strana 1 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do
20 K 726111031 masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm
soubor 1,000

w "1,24" 1 1,000
21 K POI159 Přesun hmot % 0,320

D 751 Vzduchotechnika

22 K 751613140 ‘Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu 
'sifonu kus 1,000

23 M 48481003 j sifon pro odvod kondenzátu kus 1,000

D D2 Odpadní potrubí z polypropylenu
24 K Pol130 včetně tvarovek HTEM d50 m 36,650

w Rozdíl množství z původního rozpočtu a skutečnost 
připojovací potrubí- suterén a připojení do 1.NP

w -15+51,65 36,650
25 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 69,800

w Rozdíl množství z původního rozpočtu a skutečnost 
připojovací potrubí- suterén a připojení do 1.NP

w -0+69,8 69,800
26 K Pol131 včetně tvarovek HTEM d110 m 8,000

w -0,5+8,5 8,000

27 K P0I8O Napojení na stávající kanalizaci, přetěsnění, popř. 
krácení

ks 13,000

w -2+15 13,000

28 K RZTI0001 Uchycení stávající kanalizace suterénu - objímky 75, 
110, 125 kus 25,000

29 K Pol139 Zkouška těsnosti kanalizace m í 114,455
w 36,655+69,8+8 114,455

30 K Pol141 Přesun hmot pro kanalizace % 1,850

D D5 Vnitřní vodovod-rozvody vody studené
31 K P0I143 PPR DN 20 (25x3,5) m 6,900

w -10+16,9 6,900
32 K RZTI0002 Nátrubek PPR 20, 25 kus 10,000

D D6 Potrubí plast.- PPR-Týp3, PN 20 pro rozvody teplé vody
33 K Pol146 ; Ochrana návlečnou izolací MIRELON 28x6mm m 76,800

w 6,9+69,9 76,800
34 K Pol147 ! Ochrana návlečnou izolaci MIRELON 28x9mm m 37,850

w 40,3-2,45 37,850
35 K Pol148 Vyvedení a upevněni výústek DN15 ks 25,000

w -30+63-8 25,000
36 K Pol149 Nástěnky K247 pro ventil 1/2" ks 40,000

w Odpočet původního množství z rozpočtu, přípočet 63 a 8 
rohové ventily s hadičkou

w -15+63-8 40,000

37 K Poli 51
j Rohové ventily s filtrem DN 15/10, s připojovací 
‘hadičkou

ks 1,000

w -7+8 1,000
38 K POI153 Proplach a desinfekce potrubí m 125,050

w -10+16,9 6,900
w ROZVOD
w -10+3,8 -6,200
w Stoupačka
w 3,75 3,750
w

w

Rozvod potrubí
0+2,1 + 1,4+2,2+6,3+2,3+0,6+1,2+0,8+2,9+4,4+2,4+1,4+1,2+3, 
7+1,4+11,9+3,3+5,4 54,900

w Stoupačky
w 3*5 15,000
w 5,2 5,200
w Ležaté WC
w 2,7+5,5 8,200
w Varný blok
w 11,6+3,2+7,8 22,600
w Ležaté škrabka
w 2 2,000
w Stoupačky
w 1,5*5 7,500
w 5,2 5,200
w Součet 125.050

39 K POI154 Tlaková zkouška těsnosti potrubí m 125,050
w -10+16,9 6,900
w ROZVOD
w -10+3,8 -6,200
w Stoupačka
w 3,75 3,750
w

w

Rozvod potrubí
0+2,1 + 1,4+2,2+6,3+2,3+0,6+1,2+0,8+2,9+4,4+2,4+1,4+1,2+3, 
7+1,4+11,9+3,3+5,4 54,900

w Stoupačky
vv 3*5 15,000
w 5,2 5,200
w Ležaté WC
w 2,7+5,5 8,200
w Varný blok
w 11,6+3,2+7,8 22,600
w Ležaté Škrabka
w 2 2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
íl

SoD

Strana 2 z 4



w

w

w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w Stoupačky
w 1,5*5 7,500
w 5,2 5,200
w Součet 125,050

40 K Pol154a Přesun hmot pro vodovod % 1,250

41 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 69,900

w Rozvod potrubí

w 0+2,1 +1,4+2,2+6,3+2,3+0,6+1,2+0j8+2,9+4,4+2,4+1,4+1,2+3, 
7+1,4+11,9+3,3+5,4 54,900

w Stoupačky
w 3*5 15,000
w Součet 69,900

42 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

m 5,200

w 5,2 5,200

43 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 40,300

w Ležaté WC
w 2,7+5,5 8,200
w Varný blok
w 11,6+3,2+7,8 22,600
w Ležaté škrabka
w 2 2,000
w Stoupačky
w 1,5*5 7,500
w Součet 40 300

44 K 722174024
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 | m 5,200

w 5,2 5,200

45 K 722181222

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, 
vnitřniho průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 10,400

w Rozvod vody
w 5,2*2 10,400

46 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 12,000
w 12 12,000

47 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 2,000

w 2 2,000

D D7 725-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

48 K Pol156
Umyvadlo keramické závěsné bílé 550 x 500 mm, 
včetně ZU

ks 1,000

w "1.38" 1 1,000
49 K Pol159 Přesun hmot % 0,320

D D8 Směšovací baterie

50 K P0II6O
baterie umyvadlová stájánková, páková bez ovládáním 
výpusti 1/2"

ks 2,000

w "1.38" 2 2,000
51 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 51,000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"montáž výpustí” 1
"mapování skutečného stavu - zjištění připojovacích bodů, 
změny v PD, kontrola rozvodů, nesoulady v PD" 50 
Součet

52 M ALP.A390 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s 
přepadem, velká zátka

kus 3,000

w „1 24„ 1 1,000
w "1.38" 2 2,000
w Součet 3,000

53 K

C
OC
DOC
L Přesun hmot % 0,320 n

0 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

54 K RPLYN0002 Zaslepení vývodů DN 25 - záslepka Megapress 1" ks 3,000
w 3 3,000

55 K RPLYN0003 Potrubí Fe DN25 m 3,000

56 K RPLYN0004 Kulový kohout plyn DN 20 ks 2,000

57 K RPLYN0005 Havarijní plynový ventil PEVEKO EV M ks 1,000

58 K RPLYN0006 Přechod Megapress 2" vnější závit ks 1,000

59 K RPLYN0007 Přesuvná spojka 2" plyn ks 1,000

60 K RPLYN0008 Revize plyn.potrubí a elektroventilu soubor 1,000

61 K RPLYN0009 Projektová dokumentace plynu soubor 1,000

62 K RPLYN0010 Nátěr potrubí plyn - 2x email m 6,000
vv Nové potrubí
w 3 3,000
w Stávající potrubí
w 3 3,000
w Součet 6,000

63 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 21,000
w "práce - 2 pracovníci po 10,5 hod" 2*10,5 21,000

64 K RPLYN0011 Průzkumné práce stávajícího stavu ZTI hod 6,000
w 6 6,000

CS URS 2023 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D D10 Ostatní
65 K POI140 Zednické výpomoci, vysekáni rýh % 10,0001

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

66 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 17,000

W "demontáž a zpětná montáž armatur otopných těles kvůli 
dřevěnému obložení - práce" 8

8,000

w "montáž konzol radiátorů - práce" 5 5,000
w "oprava měděné přípojky pro radiátor" 2 2,000
w "ukotvení Cu potubí na zeď' 2 2,000
w Součet 17,000

67 M 10309201 Stěnová upevněni litinových radiátorů WEMEFA č.3 kus 16,000

68 M VGA.291501 Viega Profipress Profipress-oblouk 90° - měď, lisovací 
přípoje, d: 15. těsnicí orvkv EPDM

kus 1,000

69 M 42390523 objímka ocelová dvojdílná DN 15 kus 3,000 |

D 733 Ústřední vvlápění - rozvodné potrubí

70 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 8,000

w "izolace, vypouštěcí kohouty, T-kusy, vsuvky, spojky - práce" 8 8,000

71 K RUT0001 izolace potrubí 45/15 mm m 23,000

72 K RUT0002 vypouštěcí kohout 1/2” ks 4,000 |

73 K RUT0003 Fe T-kus 171/2/1" ks 4,000

74 K RUT0004 Fe vsuvka 1" ks 4,000

75 K RUT0005 spojka Megapress 3/4" ks 4,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
76 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,500

77 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

78 K 060001000 Územní vlivy % 0,100
79 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 4 z 4



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 40

SO01 - vyzdívky
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO01

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

V místnostech 1.22, 1.23, 1.24 bylo nutné zbourat i původně uvažované zdivo k zachování. Ze statických důvodů bylo znovu 
vyzděno. V 1.23, 1.24 byla ze statických důvodů vyzděna zadní předstěna, aby zdivo bylo únosné pro uložení stropních trámů. 
Provedlo se narovnání zdivá v SO01 na skutečnost. V některých místech došlo k záměně keramického zdivá za pórobetonové.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Kč bez DPH 

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram,-------------------- ----------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář;

Dopad do smluvní ceny Víceprace

Méněpráce
Celkem

+33.887,87
-34.453,95

-566,08

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany) 
fotodokumentace, zaměření...) 9

%PodP's

cí/ \ e Pod pis

1 AA Podpis

Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ J. A. Komenského - púdni vestavba - dokončení

Obiekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
40.ZL - SO01 - vyzdívky

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 3. Svislé a kompletní konstrukce

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických
1 K 342244111 spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 

cihel do P15, tl. příčky 115 mm
m2 -30,380

W "dle výkazu" -30,38 -30,380

D 998. Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

2 K 998011002 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -3,509

D Y PŘÍPOČTY
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických —r
3 K 342244121 spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 

cihel do P15, tl. příčky 140 mm
m2 5,929'

w "dle výkazu"-32,261 -32,261
w Mezisoučet -32,261
w skutečnost
w "v 1.34" 0,71*4,1 2,911
w

w

w

"mezi m.č.1.39 a 1.38" 4.85*2,8+4,25*1,3-0,9*2 
"vybouraná celá příčka mezi 1.22 a 1.23,1.23 a 1.24 - 
původně měla zůstat, ale ze statických důvodů vybourána" 
(3,59+1,6)*2,45-2*0,8*2,05
"predstěna zadní stěny v 1.23 a 1.24 - zjištěno neúnosné zdivo 
pro uloženi dřev.trámů" (2,465+1,02)*2,45

17,305

9,436

8,538

w Mezisoučet 38,190
w Součet 5,929

4 K 340271025.XLA
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do
4 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm m2 1,395

w "roh v 1.33 - ve výkresech chybně nezakresleno" 0,3*4,65 1,395

5 K 340271041 .XLA Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm

m2 1,059

w "mezi 1.23 a 1.25" 1,31*0,35 0,459
w "otvor v m.č. 1.33" 0,3*2 0,600
w Součet 1,059

6 K 340271045 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do
4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 3,500

w "mezi 1.38 a 1.39A" 0,3*(2,05+2,05+0,9) 1,500
w "otvory v 1.33 - dveřní otvor do chodby" 1,0*2,0 2,000
w Součet 3,500

7 K 342272225.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm m2 5,801

w "mezi 1.26 a 1.26A" (0,74+1,065)*4,1-0,8*2,0 5,801

8 K 342272245.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou 
maltu tl 150 mm m2 15,912,

I
w "mezi 1.29 a 1.38" (0,59+0,975+1,67)*4,1-1,67*1,4 10,926
w "mezi m.č. 1.26 a 1.30" 1,655*4,1-0,9*2 4,986
w Součet 15,912

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

9 K 998011002 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 2,657

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
10 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500
11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500
12 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

13 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

-566,08

-34 425,48

Strana 1 z 1



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 53

SOQ1 - výměna parapetů
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO01

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zaměření stávajících parapetů v jídelně SO01 a jejich kolizí při montáži dřevěného obkladu je nutné demontovat 
stávající parapety (celkem 10 ks - z toho 5 ks do ulice na náklady GD). Na základě požadavku objednatele se osadí nové 
plastové parapety, vč. vyrovnání podkladu polystyrenem.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +5.496,69 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +5.496,69 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANG / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis práci, zákres práci, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...) 2.

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne £ /č Podpis

Dne ti1PW Podpis

Dne 1 M. Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
53.ZL - SO01 - výměna parapetů

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 997 Přesun sutě

1 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

0,035

2 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do
1 km

t 0,035

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10 km)

t 0,315

w 0,035*9 'Přepočtené koeficientem množství 0,315

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,035

D 766 Konstrukce truhlářské

5 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm

kus 5,000

w "směr dvůr - 5 ks " 5 5,000

6 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 11,000

w 5*2,2 11,000

7 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 12.100
w "směr dvůr- 2,2m 5 ks" 5*2,2*Í,1 12,100

|

8 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,013

D 713 Izolace tepelné

9 K 713141131R
Montáž tepelné izolace rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za 
studená zplna, jednovrstvá

m2 1,100

w "vyrovnávka pod parapety" 2,2*5*(0,15-0,05) 1,100

10 M 28376438 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch
250kPa ti 30mm

m2 1,155

w 1,1*1,05 1,155

11 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,002

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
12 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

13 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

14 K 060001000 Uzemní vlivy % 0,100

15 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

CS URS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS URS 2023 01

CS URS 2023 01

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 59

Dřevěné schodiště 2.NP k ZUŠ
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku objednatele nebude místnost 2.17B vytvořena a nebude provedeno ocelobetonové schodiště. Nový 
návrh projektanta počítá s úzkým dřevěným schodiště se zábradlím na stávající podlahu. Smrkové dřevo s vrchním lakem. Dle 
vydané PD ze 6.9.2023.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANG/NE, kdo dopracuje...

NE, projektant předal návrh schodiště.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +90.514,81 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +90.514,81 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

2. Cenová nabídka Bělohlávek (1 strana A4)

Dne Podpis

Dne V&l ^Podpisl

Dne A/1 Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - pudní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

59.ZL - Dřevěné schodiště 2.NP k ZUŠ
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 997 Přesun sutě

1 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,001

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,001

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)

t 0,099

w
w

0,011*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

0,099
0,099

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,001

D 766 Konstrukce truhlářské

5 K TRU_R001

D+M dřevěných schodů-smrkové dřevo (spárovka) 
lepená D3 RAKOL, vrchní lak SOKRATES TANGO, 
schodišťový stupeň s podstupněm spojen svlakem, z 
vnější strany vše plné s dvoukřídlými dvířky dle 
výkresu, z vnější strany zábradlí

kpl 1,000

D 776 Podlahy povlakové

6 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 4,550
w 1,96+1,04+1,55 4,550

7 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 3,740
w 1,04+0,95+1,55+1,0-0,8 3,740

8 M 2 B4110R01 podlahové lišta pro vlepeni vinylové podlahoviny 
výšky 60 mm m 3,815

w
w

3,74*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

3,815
3,815

9 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 3,740
w 1,04+0,95+1,55+1,0-0,8 3,740

10 M 69751012 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4m m2 0,247
w 3,74*0,06*1,1 0,247

11 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,001

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
12 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500
13 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500
14 K 060001000 Územní vlivy % 0,100
15 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 514,81

0,00

85 958,97

Strana 1 z 1



Předmět: FW: schody JAK

Dobrý den,
Přeposilám k odsouhlasení cenu za dřevěné schodiště v 2.NP k ZUŠ. K ceně níže bude připočteno klasicky 14,5% + 
VRN.

Předem děkuji za rychlé vyjádření. Následně přepracuji do ZL.

S pozdravem

KCIINSIT
KONSIT a.s.
Půlkruhová 786/20 
160 00 Praha 6

Subject: schody JAK

io domluvě se stavbyvedoucím na místě zasílám Cn. Dřevěných schodů v prostoru SO02
dveřeD13.
Materiál smrkové dřevo(spárovka)lepena D3 RAKOL.
Povrchová úprava —vrchní lak SOKRATES TANGO.
Schody zhotoveny— schodištový stupeň s podstupněm spojen svlakem.
Z vnější strany vše plné s dvoukřídlými dvířky,dle výkresu.
Vrchní podesta probíhá mezi ostěním až ke dveřím.
Schody opatřeny z vnější strany zábradlým.
Celková cena materiálu výroby, montáže a dopravy činí

Dobrý den, panel

1



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 64

3.NP - Změny keramické obklady
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt soo2

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

V 3.NP bylo dopočteno na skutečnost provedení lištování obkladů. Doplněno silikonování spár a penetrace pod obklad.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Bude řešeno ve skutečném provedení

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +21.324,57 Kč bez DPH
Ménépráce -9.047,50 Kč bez DPH
Celkem +12.277,07 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne f. //■ j&3 Podpis

Dne "i[• /‘f-iC^odpis

Dne ^4. 7b2T? Podpis

Dne JÍ A( V*? Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončen
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

64.ZL - 3.NP_změny keramické obklady
Misto:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D X 

D 781.

ODPOČTY

12 277,07

-9 047,50

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 781493111 Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené 
standardním lepidlem rohové

m -67,000

w "dle výkazu" -67 -67,000

2 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t -0,037

D Y PŘÍPOČTY

D 781 Dokončovací práce - obklady
3 K J781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 121,800

w "3.NP sociálky-výměra montáže dle soupisu" 121,8 121,800

4 K 1781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené 
flexibilním lepidlem ukončovaci Lm 46,914

w
w
w
w

w
w

w
w

w
w

"dle výkazu" -62 
Mezisoučet 
"skutečnost"
"3.08a" 3*2,1+0,5+1,4+0,6+0,86+1,03+1,64+1,13+1.32+0,68 
"3.08"
3*2,1 +3,07+1,364+3,18+3,65+1,64+1,57+1,41+0,935+1,36+0, 
19+1,8+0,85+1,29
+0,3+0,15+0,97+0,75+0,28+0,75+0,28+0,42+1,11+(0,75*2+0,
28*2+0,42)*2+0,43+0,8*3+0,1+0,82+0,23
"3.06"
5*2,11+3,45+0,7+1,18+0,98+1,855+0,325+2.1+2,72+2,95+3,0
5+1,475
+1,12+0,75*2+0.49*2+0,8*4+0,74+0,67*2+0,75*8+0,41 *4+0,2 
2*4+0,27*8
Mezisoučet

5 K J781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 199,834
svislé kouty, vodorovné kouty

"3.08a"2,1 *17+0,5+1,4+0,6+0,86+1,03+1.64+1,13+1,32+0,68

"3.08"25*2,1+0,3+0,15+0,97+0,28+0,28+0,28*4+0,43+0,8*4+0 
,1 +0,82+0,23+3,07+1,364+3,18+3,65+1,64+1.57+1,41+0,935+ 
1,36+0,19+1,8+0,85+1,29
"3.06"20*2,11+0,74+0,8*4+0,27*8+0,49*2+0,22*4+0,67*2+3,4 
5+0,7+1,18+0,98+1,855+0.325+2,1+2,72+2,95+3,05+1,475
Součet

6 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,066

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
7 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3.50C

9 K 060001000 Územní vlivy % 0,1 oc

10 K 070001000 Provozní vlivy % 0,20C

CSURS 2023 01

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 67

Demontáž stávajících žlabů a háků střechy
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Jedná se o doplnění chybějící demontáže stávajících žlabů s háky u bourání šikmé střechy 2.NP a 4.NP

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +28.068,18 Kč bez DPH

Méněpráce -0 Kč bez DPH

Celkem +28.068,18 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ~

# /'ÍJ&Z') PodP's 

^ /lUi<3odpiS

7 70 Podpis

Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončeni
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

67.ZL - Demontáž stávajících žlabů a háků střechy
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot
1 K 997013156 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
t 1,684

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,684

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
3 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)
t 15,156

w 1,684*9 "Přepočtené koeficientem množství 15,156
w Součet 15,156

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
4 K 1997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 1,684

D 764 Konstrukce klempířské
5 K '764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 127,065

w "2.NP nižší krov" 39,2 39,200
w "4.NP vyšší krov" 4,835+43,6+8,9+3,7+2,2+3,8+20,83 87,865
w Součet

6 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 144,000
w "2.NP 39,2/0,9+1 =45 ks" 45 45,000
w "4.NP 87,865/0,9+1 = 99 ks" 99 99,000
w Součet 144,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
7 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500
8 K 045002000 ! Kompletační a koordinační činnost % 3,500

9 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

10 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 068,18

0,00

26 655,44

Strana 1 z 1



kíunsit

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 69

Montáž OK rámů VZT
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Objednatel dodal sám na stavbu OK rámy VZT (Z10, Z11), provedla se jen montáž vč. ukotvení. Odpočet dodávky OK rámů. 
Jiná hmotnost než v PD (dle návrhu dodavatele VZT).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Kč bez DPH 

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce

Celkem

+ 14.713,91 
-55 530,62

-40.816,71

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4 - 69a 1 strana, 69b 1 strana)
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize) Dne Ž ■/S, Podpis 

Dne ^lOl^odpis

Dne 1 A4 Podpis

Dne Y PodP's

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy
Soupis:

69a.ZL - Montáž OK rámů VZT - VCP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D Y PŘÍPOČTY

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní

15 K 953965116 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm kus 40,00'
w "kotvení OK rámů VZT na střeše" 24+16 40,00

2 K 953965121r Kotevní šroub pro chemické kotvy kus 40,00'

D 998 Přesun hmot

3 K 998011003

přesun nmot pro budovy oocansKe vystavDy, bydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 0,00!

D 767 Konstrukce zámečnické

13 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes
50 do 100 ks kg 64,00!

w "Z11 - dodávka investora" 64 64,00

14 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kq kg 134,00'

w "Z 10 - dodávka investora" 134 134,00
6 K RZÁMM10O Materiál - pro započtení do přesun hmot kg 198,00'

w 64+134 198,00

7 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,20í

8 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,20'

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
9 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,50'

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,50i

11 K 060001000 Územní vlivy % 0,101

12 K 070001000 Provozní vlivy % 0,20'

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 713,91

13 973,29

CS URS 2023 02 

SoD-ZL

CS ÚRS 2023 02 

CS ÚRS 2023 02

CS URS 2023 01

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy
Soupis:

69b.ZL - Montáž OK rámů VZT - MCP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

1 K 767492Z10
Montáž a dodávka ocelové kce pro VZT jednotky (ozn. 
Z10) kg -259,900

z K 767492Z11 Montáž a dodávka ocelové kce pro VZT jednotky (ozn. 
Z11) kg -47,860

VRN

J.cena [CZK]

-55 530,62 

0,00 

0,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

5 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

6 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



KH3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 70

Zazdění dveří 3.NP
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt S0Q2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku objednatele se vybouraly stávající dveře se zárubní z chodby 3.01 B do učebny 3.02, a otvor se zazdil.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

NE, bude promítnuto do skutečného provedení (nebyla předána prováděcí PD)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +10.533,58 Kč bez DPH

Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +10.533,58 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO/NE

Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ýf <//. Podpis

Dne 'j, 4^(Xll^odpis

Dne 1^7^3 Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630187 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
70.ZL - Zazdění dveří 3.NP

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D Y PŘÍPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 2,310

w 1,1*2,1 2,310

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 4,200:

w 2,1*2 4,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 4,895

w "ze strany chodby" 1,1*2,2+0.45*(2,2+1,1+2,2) 4,895

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukci stěn

m2 4,895

w "ze strany chodby" 1,1*2,2+0,45*(2,2+1,1+2,2) 4,895

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 4,895

6 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 4,895
w "ze strany chodby" 1,1*2,2+0,45*(2,2+1,1+2,2, 4,895

7 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000

w "ze strany učebny" 1 1,000

8 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem mo u,Ujj iprostým I
w “v místě dveří" 0,2*1,1*0,15 0,033

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, osténí nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 2,100

w 1,0*2,1 2,100

D 997 Přesun sutě

10 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,113

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,113

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t 1,017

w
w

0,113*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1,017
1,017

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,113

D 998 Přesun hmot

14 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,549

D 766 Konstrukce truhlářské
15 K 1766622862 Vyvěšení dveří, plochy otvoru přes 1,5 m2 kus 1,000

D 713 Izolace teoelné

16 K Í71313085R Odstranění tepelné izolace stěn lepené z molitanu tl do 
100 mm m2 3,140

W
W

nalepený molitan na dveřích a zárnbni
1,0*2,1+0,2*(2,1+1.0+2,1) 3,140

D 762 Konstrukce tesařské
17 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 0,220

W "v místě dveří" 0,2*1,1 0,220

D VRN Vedlejší a ostatní nákladv
18 I K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500
19 i K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500
20 K 060001000 Územní vlivy % 0,100 j

21lK 070001000 Provozní vlivy % 0,200]

10 533,58

10 003.40

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

URS 2023 01

ÚRS 2023 01

Strana 1 z 1



KdNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KON3IT «.». 23 23 B14 01

Změnový list č. 75

SO02 - ochrana stávajících podlah________ _
tovbo jř{Ntov dte sod) Zs J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Otojeíii S002

Odůvodnění, popis a technická řešení změn
(MSstónoK ~ mtefc/rokí

Narovnání provedeni ochrany stávajících podlah v S002 během prováděni práci.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE, neni požadováno

Dopad do smluvní ceny Vleepráce
Méněpráce
Celkem

+81.631,03
-0
4-81.631,03

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonouram, 
termíny mftníkii, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO/NE

Komentář:

Přílohy (šouplo pred, zék/ss prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
totodosiumentace, zamérent...) g

Dne Pod

Dne *1 t1.1.0-1 ^Podj

Dne ?' ^ Pod

Dne Pod

KOKSn Wfcnjhm* 780110. 1« OD Pří* S ř tó: 1HM1S71 Olfc CZHS001W / Bag MG BKB/OaL F28.5 v\



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončeni
Oblekt;

ZL - Změnové listy
Soupis:

762L - S002 - ochrana stávajících podlah
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kón Popil MJ Množství

Náklady soupisu celkem

0 X ODPOČTY
D Y PŘfPOČTY
D e Úpravy ccnichíi, podlah" a osazováni vyplní

1 K 618996R01
1 Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků 
[včetně pozdějšího odstraněni obedněním z OSB desek 

i a BeotexWfe podlahy
m2 132,227

W
w
w
w
w
w
w
w

"dtevýkaaT-302.63 
, ;í - .1. - l
skutečnost 
"3.02* 69.3*05 
*3.03-69.5*0,5 
"3.04" 69.5*0.3 
-3D5*B9.5*0^
"3.07A podesta + 3J)7b* <4.8M.4+2,3fl*0.35) + 31.0*3/4

-392,630
•‘322,138

34.750
34.750 
34,750 
34,750

127357
w “2.NP • mJL 2.09a, 2.08b. 2.02 část - 60% ploch/’ 153.0*0.5 76,600

w

w

vv

1.NP- ro.č. 1.10b, 1.10a. 1.02b. 1.02a, 1.06.1.07a - 50% 
ptoch/* 234,0*0.5
"1.PP - m.č. S1.Ď4 část. 81.03,81.02, S1j01,81 50%
ploch/ 130.0*0.5

117,000

65.000

mj&t
w •Součet 132377

D 897 Přesun sutě

2 K 997013156
VhflrostavenStní doprava suti a vybouraných hmot' 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovya haly výšky přes 18 do 21 m

» 6,288

3 K 987013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meztíktedku ee složením, na vzdálenost do 1 km t 5,289

í 4 K M7013509
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezMdádku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý daBll započatý 1 km přes 1 kmflCkm)

» 47,801

w
w

5,250*9 "Přepočteni konfidentem množství
8r*

47,001
*7.SB1

5 K 997013831
Poplatek za uložent stavebního odpadu na skládce 
(sktšdkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadá pod kódem 17 09 04

t 5,289

D 993 Přesun hmot

6 K 998011003

PresImTimoi pro biioovy oDcanaXe vySHvĎy76yďlefH, 
i výrobu a služby s nosnou svislou Konstrukcí zd§rtou
Í z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
! vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 6.312

[T
0 VRN VedfelSí a ostatní náklady

K 030001000 : Zatížen! staveniště, GZS % 1,500' e K 045002000 Kompletační a koortfinačnl činnost % 3.600
9 L* 080001000 Územní vlivy % 0,100

10 ^ K
070001000 Provoznívivy % 0,200

J.cena [CZK! Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Strana 1 z 1



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 76

Zabetonování kapes ve věnci
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Ve věnci 4.NP SO02, provedeným předešlým zhotovitelem, se po osazení nosníků zabetonovaly kapsy (zhlaví nosníků) v ŽB 
věnci.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

ne

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +6.821,82 Kč bez DPH

Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +6.821,82 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...) ^

3.

Oceněný výkaz položek (1 strana) 
Fotodokumentace (1 A4)
Půdorys se zakreslením

Schválil za zhotovitele
(ředíte! divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne £ // foit Podpis

Dne ^Podpis

Dne ^ Podpis

Dne ý.y .fe Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

76.ZL - Zabetonování kapes ve věnci

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

m3 0,446

w "kapsy pro nosníky v ŽB príivlaku 4.NP" 33*0,15*0,3*0,3 0.44Í

D 998 Přesun hmot

2 K 998011003

Přesun nmot pro budovy občansKe výstavný, byoiem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 1,06S

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1.50C

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3.50C

5 K 060001000 Územní vlivy % 0.10C

6 K 070001000 Provozní vlivy % 0.20C

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS URS 2023 01

Strana 1 z 1







KIZIINSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 77

Zazdívka vnější niky u výtahu
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

V místě výtahové šachty je dle PD potřeba zarovnat povrch fasády do jedné roviny - stávající nika v místě původních oken 
bude zazděná z pórobetonových tvárnic a po dvou metrech po celé výšce objektu ztužena žlb. věnci.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Ne (bude zakresleno do skutečného provedení)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +32.345,35 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +32.345,35 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby AN© / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne •J^/4 /s£y Podpi

Dne \Aic to^Podpi

Dne P 44. 22 Podp

Dne \( Podpj

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 /DIČ: CZ18630197 / Reg. WIS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončen
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

77.ZL - Zazdívka vnější niky u výtahu
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

w

D

I PČ Typ
L -

Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 19,140

w (18-5*0,12 >*1,1 19,140

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 34,800

w (18,0-5*0,12)*2 34,800

D 4 Vodorovné konstrukce
3 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 

výztuže) tř. C 25/30
m3 0,094

w "ŽB věnce v úrovní stropů" 5*0,12*0,125*1,25 0,094

4 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení m2 0,750

w "ŽB věnce v úrovní stropů" 5*0,12*1,25 0,750

5 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění m2 0,750

6 K 417361321 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli
11 375 (EZ) 1 0,018

J.cena [CZK]

'4 pruty pr. 10 mm" 5*4*1,25*0,62/1000*1,15

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištěni otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 12 mm

m 2,000

w "věnce do ostěni - 4 ks" 5*4*0,1 2,000

8 M 13021013 tyč ocelová žebirková jakost BSt 500S (10 505) výztuž 
do betonu D 12mm t 0,004

w "věnce do ostěni - 4 ks" 5*4*0,2*0,89/1000*1,15 0,004

D 998 Přesun hmot

9 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,411

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
10 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,500

11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

12 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

13 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Cena celkem [CZK] 

32 345,35 

0,00 

30 717,34

Cenová soustava

CS URS 2023 02 

CS ÚRS 2023 01

J

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 78

Omítky rýh v 1 .PP až 2.NP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Tento změnový list řeší dopočítání opravy omítek v 1.PP, 1.NP a 2.NP v místě prováděných drážek elektro, jedná se dodatečně 
zasekávané rozvody nouzového osvětlení a evakuačního rozhlasu na chodbách a schodištích. Tento změnový list neřeší 
stoupačku pro přívody silnoproudu do rozvaděčů.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE,není požadováno

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +137.320.81 Kč bez DPH
Méněpráce -74.196,40 Kč bez DPH
Celkem +63.124,41 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 0

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne //Podpis

Dne ítfl IbUodpis

Dne T7/f7.73

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - púdni vestavba - dokončení
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

78.ZL - Omítky rýh v 1.PP až 2.NP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D D1 Rozvaděče

D D7 Montážní práce
1 K Pol466 Zapravení drážek kpl -1,000

O 6. Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

2 K 612325122 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, 
šířky rýhy přes 150 do 300 mm

m2 -36,000

w "dle výkazu" -36 -36,000

D 998. Přesun hmot

3 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -1,495

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D Y

D 6

4 K 612345112

W
w
w
W

PŘÍPOČTY
Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 

[300 mm 
skutečnost
"schodiště v SO01” (1,9+0,72)*0,3 
"S1.05 chodba" (0,65+5,54+0,5)*0,3 
"S1.04 chodba" (3,8+0,35+0,8)*0,3 
"S1.03 chodba"
(0,45*2+0,8*2+6,45*2+0,5+0,5+1 +3,68*2+2*2+0,95*2+0,7+1 + 
1,04+1,2+1,4+5,36+1,1)*0,3 
"S1.02 chodba"

m2 130,741

12,738

w (1,8+1+0,5+38,06*2+5,6+2,1+3,085+0,43+0,6+2,05+1+4,95+4 37,040

w

,5+0,56+1+2,5+2,6+2+0,27+2+3,7+5,1 )*0,3 
'S1.01 Chodba+schod."
((1,16+3,87+4,8+1,9+1,55)*2+1 +3,04)*0,3 9,180

w ’S1.01Azádveří" (0,3+0,46+2,65+0,6+1,17+0,35+0,6)*0,3 1,839
w ’1.PP-větší plocha 1"0,7*0,9 0,630
w ’1.PP-větši plocha 2" 1,9*0,45 0,855
w ’1 .PP-větši plocha 3" 1,1 *0,4 0,440
w '1.1 OB Chodba" (21,545*2+0,3)*0,3 

’1.10A Chodba"
13,017

w (1,23+5,295*2+0,91+0,4+1,81 +1,37+2,58+3,5+1,6*2+1,4+2,6+ 
0,9+10,63+0,3+0,4)*0,3

12,546

w '1.NP -Schodištový prostor4'
(0,6+2,78+5,56+1,45+0,3+1,43+3,1 )*0,3 4,566

w ■1.06-chodba" (2)*0,3 0,600

w '1.NP - 2.el.stoupačka"
(0,2*0,6+4,1*0,2+4,03*0,2+012*0,5)*013 0,554

w "S0.01_2.17B" (0,9+1,7+0,9+0,02)*0,3 
"2.09B Chodba"

1,056

w (4,355+0,55+0,55+20,902+14,96+1,115+2,45+3,095+1+2,1+2,
2+2,8+0,85)*0I3

17,078

w ”2.09A Chodba” (5,745+9,33+0,6+0,6+1+2,3+0,3)*0,3 5,963
w "2.NP - Schodištový prostor" (1,8+7+2,6+4,4+5,4+0l55)*0,3 6,525
w "2.09 CHODBA" (1,08+1,97+0,8+1,97+0,3)*0,3 1,836
w Mezi součet 130,741
w Součet 130,741

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

5 K 998011002
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 2,910

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
6 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

8 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

9 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

63 124,41

-74 196,40

SoD

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



KEDINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 79

Posun vývodů VZT sociálek
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SQQ2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
Wlěsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodů polohy vývodů VZT ze sociálek 1 .PP, 1 .NP a 2.NP provedené původním zhotovitelem, které byly vyvedeny v místě 
výtahové šachty, je nutné přesunout vývody mimo šachtu. Zl obsahuje demontáže stávajícího ventilátoru a potrubí. Provede se 
vybourání nových prostupů do fasády v 3.NP, 2.NP, 1 .NP a 1 .PP, vč. zazdění a zednického zapravení kolem nových i 
původních vývodů. Osadí se zpětně ventilátor, potrubí a osadí se objednatelem dodané VZT mřížky. Tento ZL neřeší úpravy 
elektro - odpojení, zapojení, prodloužení kabeláže.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +19.067,20 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +19.067,20 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4)
fotodokumentace, zaměření...) ^

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize) Dne ty- f/. , Podpis

Dne Pddpis

Dne 1 AA- Podpis

°ne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - pudní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

79.ZL - Posun vývodů VZT sociálek
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu

1 K 310236251 nadzákladověm cihlami pálenými tl přes 300 do 450 kus 3,000
mm

w "kolem nových vývodů-3.NP, 2.NP, 1.NP, 1.PP” 2 2,000
w " v místech zazděných vývodů - 2.NP, 1.NP, 1.PP" 1 1,000
w Součet 3,000

Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
2 K 310236261 nadzákladověm cihlami pálenými tl přes 450 do 600 kus 4,000

mm
w "kolem nových vývodů-3.NP, 2.NP, 1.NP, 1.PP" 2 2,000
w " v místech zazděných vývodů - 2.NP, 1.NP, 1.PP" 2 2,000
w Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
0 09 do 0 25 m2 na stěnách

kus 6,000

w "kolem nových vývodů - 2.NP, 1.NP, 1.PP" 3 3,000
w " v místech zazděných vývodů - 2.NP, 1 .NP, 1 ,PP" 3 3,000
w Součet

4 K 11 Náklady na lokální opravy fasády plochy 500/500mm ks 4,000

w "kolem nových vývodů VZT na fasádu - mimo hlavní 
opravovanou plochu" 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000

w "pro nové vývody-3.NP, 2.NP" 2 2,000

6 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 2,000
w "pro nové vývody-1.NP, 1.PP" 2 2,000

D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

7 K 997013156 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,672

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,672

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
9 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)
t 6,048

w 0,672*9 "Přepočtené koeficientem množství 6,048
w Součet 6,048

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
10 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,672

D 998 Přesun hmot

11 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 0,672
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce malby a tapety
12 K 1784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 6.00C

w "2.NP" 1+1 2,00C
w "1.NP" 1+1 2,0QC
w "1.PP" 1+1 2.00C
w Součet 6,00C

13 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,OOC

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
14 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 6.00C

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 067,20

0,00

18 107,50

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

SoD

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 751 Vzduchotechnika

15 K 751123811 Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého kruhové 
potrubí D do 300 mm kus 3,000

w "2.NP, 1.NP, 1.PP" 3 3,000

16 K 751510870
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového 
kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 
200 mm

I
m 1,650

w "2.NP, 1.NP, 1.PP" 0,45+0,6+0,6 1,650

17 K 751122012 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 100 do 200 mm kus 4,000

w "3.NP? 2.NP, 1 .NP, 1 .PP - bez dodávky” 4 4,000

18 K 751511182
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez 
příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm m 2,100

w "3.NP, 2.NP, 1 .NP, 1.PP" 0,45+0,45+0,6+0,6 2,100

19 K 751398012 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 
do 200 mm kus 4,000

w "3.NP, 2.NP, 1 .NP, 1 .PP - bez dodávky" 4 4,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
20 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

21 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500
22 K 060001000 Územní vlivy % 0,100
23 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 2 z 2



KE3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 80

Stavební práce kolem U profilů v podkroví 4.NP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsic/rok- měsic/rok)

Nutné úpravy rozsahu po původním GDS - - Provedení vysekání rýh v obvodové zdi 4.NP pro osazení 4 ks U profilů (rozšíření), 
vč. podbetonování zhlaví, zabetonování konců nosníků a záhozu rýhy. Součástí je i odbourání narušeného zdivá pod pozednicí 
v 4.NP vč. zabetonování.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE,není požadováno

Dopad do smluvní ceny Vicepráce +28.874,71 Kč bez DPH

Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +28.874,71 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Dne y.. $ Podpis

Dne IP Podpis

Dne 9 M iq Podpis

Dne ^^7 Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - púdni vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
80.ZL - Staveb! práce kolem U profilů v podkroví 4NP

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

’ K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákládovém včetně bednění a výztuže

m3 0,108

w "v místě podbetononávky zhlaví - 2ks x 4 nosníky"
2*4*0 9*0 15*0,1 0,108

2 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

1712 2,880

w "horní rýha nad nosníky, bez zabetonovaných konců" 4*(9,0- 
0,9-0,9)*0,1 2,880

D 4 Vodorovné konstrukce

3 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 25/30

m3 0,078

w "ŽB věnec pod pozednicí" 1,3*0,3*0,2 0,078

4 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení m2 0,780

w "ŽB věnec pod pozednicí" 1 3*0,3*2 0,780

5 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 0,780

6 K 417361321 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli
11 375 (EZ) t 0,006

w "pr.10 mmx10x10" 1,3*6,3*12,34/1000*1,3 0,006

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do
100 mm m 67,400

w
w
w

w

w

"horní rýha bez konců (plombování)" 4*9,0-8*0,9 
"dolní rýha bez konců (plombování)" 4*9,0-8*0,9 
"v místě podbetononávky zhlaví - 2ks x 4 nosníky" 2*4*0,9 
"v místě podbetononávky pozednice - narušené zdivo-š.300 
mm, délka 1,3 m, výška 0,1" 1,3*2
Součet

28,800
28,800

7,200

2,600

67,400

8 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu pres 50 do 100 %

m2 5,400

w ^pruh mezi horní a dolní rýhou" 4*9,0*0,15 5,400

9 K 985241110 Plombování zdivá betonem s upěchováním včetně 
vybourání narušeného zdivá do 1 m3

m3 0,248

w "konce nosníků - 8 ks - horní část + dolní část + střed"
8*(0,9*0,1 *0,15+0,9*0,1 *0,15+0,9*0,15*0,03) 0,248

D 997 Přesun sutě

10 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky pres 18 do 21 m

t 1,945

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,945

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t 17,505

w
w

1,945*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

17,505
17,505

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,945

D 938 Přesun hmot

14 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,833

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
15 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500
16 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

17 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

18 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 84

Páteřní šachta pro stoupačku elektro
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

°bjekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Mésíc/rok - měsic/rok)

Provedení nové šachty pro páteřní vedení elektro z 2.PP do 4.NP - vybourání zdivá, omítnutí, SDK předstěna s požární 
odolností vč. revizních dvířek EI30.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 9

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne yf // jjfyťS Podpis

Dne ■'£4, ^Č^^Podpis

Dne 3 AA- 7 ID Podpis

Dne Stvlíys. Podpis

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Ménépráce
Celkem

+44.404,41
-0

+44.404,41

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy
Soupis:

w
w

997

10

11

12

13

14

84.ZL - Páteřní šachta pro stoupačku elektro

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘIPOČTY

D 6 Úpravy povrchů, podlah* a osazování výplň'

1 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 4,ood

W "1.PP - boky a zadní čás -cca 2,87 m2" 1 i,ood
W "1.NP - boky a zadní část - cca 2,6 m2" 1 i,oocj
W "2.NP - boky a zadní část - cca 1,62 m2" 1 i.ood
W "3.NP - boky a zadní část - cca 3,45 m2" 1 i,aoq
W Součet 4,ooq

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 21,06(J

w "1.PP" 2,41+2,41 4,82q
w "1.NP" 4,06+4,06 8,12a
w "2.NP" 4,06+4,06 8,12a
w Součet 21,06q

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu

3 K 973031151 vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2

m3 0,743

"1 .PP" 2,41*0,25*0,14 + 0,55*1,2*0,14 
"1.NP" 4,06*0,35*0,14 
"2.NP" 4,06*0,35*0,14 
"3.NP" 4,00*0,3*0,14
Součet

Přesun suté

4 K 997013156
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 1,344

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,344

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)

t 12,096

1,344*9 "Přepočtené koeficientem množství

18

K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot

K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D 763 Konstrukce suché výstavby

K 783121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50
1 desky 2xDF 12,5 bez izolace El 30 m2

w "1.PP" 2,41*0,25
W "1.NP" 4,06*0,35
W "2.NP" 4,06*0,35
W "3.NP" 4,0*0,3
W Součet

K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazená za plochu do 6 m2 
jednotlivě m2

K 763121911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené 
stěně t! do 100 mm s vyztužením profily kus

w ,,1.PP+1.NP+2.NP+3.NP‘11+1+1+1

K 76317241R Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 150 
x 300 mm pro příčky a předsazené stěny kus

M RGS.KB51549R RD 150x300_2x12,5 protipož.30min-prícka* kus

K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
K 030001000 [Zařízení staveniště, GZS %
K 045002000 Kompletační a koordinační činnost %
K 060001000 Územní vlivy %
K 070001000 Provozní vlivy %

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 85

SDK zábradlí schodiště z 3.NP do 4.NP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Tento změnový list řeší dopočet SDK obkladu a zábradlí na hlavním schodišti z 3.NP do 4.NP, zábradlí je provedené dle PD 
D.2.1.45.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE., kdo dopracuje...)

Ne

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +94 769,50 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH

Celkem +94.769,50 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Oceněný výkaz položek (1 strana)
2.

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Dne // gozj, Podpis

Dne ^[, Podpis

Dne 7 Podpis

Dne
PodP's |

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy
Soupis:

85.ZL - SDk zábradlí schodiště z 3.NP do 4.NP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

[ PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 K 763164657 SDK obklad kel tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 m2 44,464

w "spodní část boku schodiště"
(0,265+0,24+0,8+0,05)*(5,34+5,34) 14,471

w "horní část = zábradlí" (1,05+0,125+1,05)*(5,34+0,4+5,34+2,4) 29,993

w Součet 44,464

2 K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,175

D 767 Konstrukce zámečnické

3 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
ka kg 2,120

w "patní plechy - 0,06*0,15x 0,01-3 ks" 3*0,06*0,15*78,5 2,120

4 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,002

w "patní plechy - 0,06*0,15x 0,01 - 3 ks"
3*0,06*0,15*78,5*1,15/1000 0,002

| 5 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg kg 106,383

w "sloupky zábradlí Jekl 60x60x4 -14 ks" 14*1,1*6,908 106,383

6 M 14550256 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
60x60x4mm t 0,122

w "sloupky zábradlí Jekl 60x60x4 -14 ks"
14*1,1*6,908*1,15/1000 0,122

7 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes
10 do 20 kg kg 91,531

w "horní přičle Jekl 60x60x4s" (5,4+5,2+1 *2,3+1 *0,35)*6,908 91,531
| 8 M 14550256 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

60x60x4mm t 0,105

w "horní přičle Jekl 60x60x4s"
(5,4+5,2+1*2,3+1*0,35)*6,908*1,15/1000 0,105

9 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,241

0 784 Dokončovací práce malby a tapety
I 10 K 784111001 Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 44,464

w "spodní část boku schodiště"
(0,265+0,24+0,8+0,05)*(5,34+5,34) 14,471

w "horní část = zábradlí" (1,05+0,125+1,05)*(5,34+0,4+5,34+2,4) 29,993

w Součet 44,464

11 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 44,464

12 K 784211101
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 44,464

d VRN Vedlejší a ostatní nákladv
13 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,500

14 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

15 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

16 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 769,50

0,00

89 999,50

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 86

Změna obkladu tělocvičny
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Po demontáži stávajícího dřevěného obkladu bylo rozhodnuto, že stávající dřevěný rošt vč. podkladové ocelové kce bude 
ponechán. Tímto ZL se narovnává ZL34, kde bylo počítáno s demontáží stávajícího roštu a dodáním nového.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +97.684,71 Kč bez DPH
Méněpráce -167.029,97 Kč bez DPH
Celkem -69.345,26 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4 - 86a VCP 1xA4, 86b MCP 1xA4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2. Cenová nabídka Podlahy all inclusive (1 strana A4)

3.

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ^3 Podpis

Dne ',f!- Podpis

Dne ^ ^ Podpis

Dne PodP's

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

86a.ZL - Změna obkladu tělocvičny - VCP

Zadavatel:
Zhotovitel:

I--------------------
PČ Typ

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Y

766

PRIPOCTY 

Konstrukce truhlářské

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 684,71

92 768,00

! K RTRUHL001 D+M Obkladu OSB 3 - PD 4 tl. 15 mm vč. 
spojovacího materiálu, vč. povrchové úpravy

m2 92,380

vv 92,38

d VRN Vedlejší a ostatní náklady

92,380

2 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

1 z 1Strana



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Misto:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

86b.ZL - Změna obkladu tělocvičny - MCP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

I PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D X 

D 997

ODPOČTY 

Přesun sutě

1 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t -0,739

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -0,739

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)

t -6,651

W -0,739*9 "Přepočtené koeficientem množství
W Součet

-6,651
-6,651

4 K 997013631
Poplatek za uložen! stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04

t -0,739

d 766 Konstrukce truhlářské

5 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů m2 -92,380

6 K RTRUHL001
D+M Obkladu OSB 3 - PD 4 tl. 15 mm vč. podkladní 
konstrukce a spojovacího materiálu, vč. povrchové 
úpravy

m2 -92,380

W -92,38

d VRN Vedlejší a ostatní náklady

-92,380

7 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

9 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

10 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

-167 029,97

-158 622,94

CS URS 2023 01

Strana 1 z 1



Nabídka

Objekt:
Tělocvična obklad

č.p. m.j. počet m.j.
Demontáž obkladu vč. likvidace m2 92,38

Obklad OSB 3 - PD 4 tl. 15 mm vč srovnání 
podkladního roštu a spojovacího materiálu

ni2 92,38

Celkový součet bez DPH



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 87

Změna způsobu montáže vaty šikmé střechy
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

0bÍekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok'i

Z důvodu úpravy způsobu montáže vaty proti PD - způsob montáže vaty spodem mezi trámy a přichycení drátkem.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci práci.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +169.144,08 Kč bez DPH

Méněpráce -465.594.81 Kč bez DPH
Celkem -296.450,73 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...) 9

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne £ Podpis

Dne ^, ,f/í- ytbl/05odpis

Dne ? .44 Podpis

Dne jjf Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

87.ZL - Změna způsobu montáže vaty do šikmé střechy

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

I PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D X 

D 713.

ODPOČTY

Izolace tepelné

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-296 450,73

-450 673,72

1 K 713151165

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 
deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
přišroubovanými šrouby nad krokve, sklonu střechy 
přes 30° do 45° tloušťky izolace přes 140 do 160 mm

m2 -1 379,640

w "dle výkazu"-1379,64 -1 379,640

2 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 m do 24 m

t -0,221

D Y PŘÍPOČTY

D 713 Izolace tepelné

3 K 713111131
Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s 
Opravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek

m2 1 379,640

w "dle výkazu" 1379,64 1 379,640

4 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 m do 24 m

t 0,414

D VRN Vedleiší a ostatní náklady
5 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

7 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

8 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 91

Plochy fasády
Stavba
{Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok!

Tento změnový list řeší narovnání plochy fasády s KZS a vápenocementovými omítkami na základě zaměření skutečně 
provedeného množství.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4)
fotodokumentace, zaměření...) 9

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ^ Podpis

Dne Podpis

Dne ^ . podpis

Dne ^Podpis

Dopad do smluvní ceny Ví cep ráče

Méněpráce

Celkem

+70.754,22

-34.182,32

+36.571.9

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy
Soupis:

91 .ZL - Plochy fasády
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6
Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 6. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622325319
Vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 
80 do 100%

m2 -33,700

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

w

w
w
w

w
w
w
w
w
w

w
w
w

D 998.

w
w
w

"dle výkazu" -460,528 
Mezi součet
"skutečnost - viz fakturace"
"východ 3.NP" (4,6+2,475)*4,5-1,5*2,33
"východ 3.NP" (1,16)*0,7-0
"jih 3.NP" (2,5+2,475+2,83+2)*4,2-1,5*2,33*3
"sever 3.NP" (4*1,16)*0,55-0
"východ 4.NP" (14,9)*4,95-1 *2,1*7-1,16*3
"východ atika nad 4.NP" (1+0I8+1+1,55+2,8)*1,1-0
"jih 4.NP" (2,2+5,6+0,2+0,4+0,45+2,05+0,45)*4,95-1,1*2,2-
1,5*2,33
"jih 4.NP" 0,5*{3*2,5)
"sever 4.NP" (6,05+5,6+5,6+0,45+3,445+0,205)*4,95-3*1,16*3- 
1,5*3-1*2,05*2
"sever atika nad 4.NP" (5,6)*1,25 
"sever 4.NP" (4+5,75+2,95+0,45)*4,95-1 *1,8 
"sever 4.NP" (2,23-0,45)*4,95-0 
"špalety"
0,25*(2*2,33+1,5)*5+0,25*(2*2,01+1 )*7+0,25*(1,16+2*3)*3+0, 
25*(1,5+2*3)+0,25*(0,4+2*1,8)*2+0,25*(2*2,05+1)*2+0,25*(1 + 
2*1.8)
+0,25*(0,4+2*1,8)*5
"odpočet říms" -(0,45*72,6+0,3*49,3+0,35*17,2)
"římsy 1" (0,45+0,06+0,06)*72,6 
"římsy 2" (0,3+0,06+0,06)*49,3 
"římsy 3" (0,35+0,06+0t06)*17,2 
Mezisoučet
"dopočet atika nad 4.NP - celkem"
1,25*(4,95+5,0+7,0+0,3+4,6+2,8+5,6+2,8+2,62+0,3)
"odpočet již napočítané v předešlé položce" -7,865-7,0
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot _____
Přesun hmot pro budovy obcanstte výstavby, bydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pres 12 do 24

PfiÍPOČTY
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 40 do 80 mm 
"dle výkazu" -84,1 
Mezisoučet
"4.NP - skladba S04 - na terase 4.NP, u výtahu, u sociálek 
4.NP" 3,25*3,07/2+3,7*3,07/2+2,73*3,07/2*2 
"vikýře 20 ks" (20*(( 1,71*1,92)/2*2+1,44*1,71-1,4*1,25)) 
Mezisoučet 
Součet

m2

29,43(

44,963

-1,60(

14,86'

I 4 M 28375946 deska EPS 100 fasádní A=0,037 tl 60mm m2 42,925
w "dle výkazu" -58,08*1,05 -60,984
w "skutečnost" 98,961*1,05 103,909
w Součet 42,925

5 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 98,961
w "skutečnost - KZS+štuk" 98,961 98,961

6 K 622321131 Potaženi vnějších stěn vápenocementovým 
aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm

m2 98,961

D 998 Přesun hmot
Kresun nmot pro Dudovy oDcanske vystavDy, Dyaiem,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

7 K 998011003 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
rrt

t 0,480

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 571,90

-34 182,32

;S U RS 2023 02 

S ŮRS 2023 02

Strana 1 z 2



KH3NSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 93

Vyklizení suti z prostor pozednice
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Po rozkrytí střešního pláště nad 4.NP a nad 2.NP byla v prostoru mezi pozednicí a okapnicí objevena suť, kterou objednatel 
požadoval odklidit.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, -----------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce
Celkem

+18.081,82
-0

+18.081,82

Přílohy (soupis prací, zákras prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne ^ Podpis

Dne 4^ 23 Podpis

Dne t i Poc)pis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

93.ZL - Vyklizení suti z prostoru pozednice
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘIPOČTY

D 997 Přesun suté

1 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m m3 1,356

w

w

w

"vyčištění prostoru pozednice po odkrytí střechy v 4.NP - délka 
43 m +8 m + 22 m" (43+8+22)*0,6*0,02 
"vyčištění prostoru pozednice po odkrytí střechy v 2.NP - délka 
40 m" (40)*0,6*0,02
Součet

0,876

0,480

1,356

2 K 997013156
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 2,034

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,034

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t 18,306

w
w

2,034*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

18,306
18,306

5 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,034

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
6 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

8 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

9 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

:S URS 2023 02

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 94

Úpravy tělocvična
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku objednatele se vyměnil podhled ve vstupu tělocvičny. Dopočtena je demontáž SDK podhledu a 
pomocné lešení. Pro montáž podhledu tělocvičny bylo nutné demontovat, upravit a zpětné osadit konstrukci sportovního 
vybavení - kruhy.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +48.474,31 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH

Celkem +48.474,31 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, Lákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Dne ý. // fotz, Podpis

Dne M /Í0\D Podpis

Dne 2o23 Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

94.ZL - Úpravy tělocvična

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D Y PŘIPOČTY
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 193,250

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 6,000

W "kotevní patního plechu a konstrukce kruhů - 6 ks celkem" 6 6,000

3 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 6,000

D 993 Přesun hmot

4 K 998011003

eresun nmot pro budovy obcansKe výstavby, bydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 0,042

o 997 Přesun suté

5 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,744

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,744

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t 6,696

W 0,744*9 'Přepočtené koeficientem množství 6,696

8 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,744

D 763 Konstrukce suché výstavby

9 K 763131831

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění 
jednoduché

m2 40,250

W "stávající strop v tělocvičně - dle výkazu" -153
W "skutečnost - tělocvična" 103,6+84,48
w "skutečnost - vstup tělocvična" 2,2*2,35
w Součet

-153,000
188,080

5,170
40,250

10 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 5,170

W "vstuo tělocvična" 2,2*2,35 5,170

11 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 
do 1,0 m

m2 5,170

12 K 76313191R

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 
sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a 
dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,25 m2

kus 14,000

w "pro svítidla vstup" 4
w "pro svítidla tělocvična" 10
w Součet

O
 -U 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o

13 K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,064

d 784 Dokončovací práce • malbv a tapety

14 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 13,810

W "vstup tělocvična - podhled" 2,2*2,35
W "čílko podhledu tělocvičny" 43,2*0,2
W Součet

5,170
8,640

13,810

15 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,810

16 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,810

48 474,31

46 034,51

ICS URS 2023 02 

IcSÚRS 2023 02

|SoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

CS URS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 767 Konstrukce zámečnické

17 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg kg 50,000

W "konstrukce kruhů -1 ks" 50 50,000

18 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 50,000

W "konstrukce kruhů -1 ks" 50 50,000

19 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg kg 7,065

w "patní plechy - 0,3*0,3x 0,01 - 1 ks" 0,3*0,3*78,5 7,065

20 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule ř 0,008
w "patní ptechy - 0,3*0,3x 0,01-1 ks" 0,3*0,3*78,5*1,15/1000 0,008

21 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,011

D 783 Dokončovací práce - nátěry

22 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
orovedením nátěru ometeni

m2 0,180
w "patní plechv - 0,3*0,3x 0,01-1 ks" 0,3*0,3*2 0,180

23 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 0,180

24 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 0,180

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
25 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500
26 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

27 K 060001000 Územní vlivy % 0,100
28 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS URS 2023 02

Strana 2 z 2


